檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺中教育大學　函

地址：40306臺中市西區民生路140號

承辦人：李珣瑤

電話：04-22183358

電子信箱：ib@mail.ntcu.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國107年2月23日

發文字號：臺中大學國企字第1075060059號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2018中華創新管理學會學術暨實務研討會論文徵稿及格式(5060059A00_ATTCH1.d

ocx)

主旨：本校國際企業學系與中華創新管理學會共同舉辦「2018中

華創新管理學會學術暨實務研討會」，請轉知 貴校相關

領域師生踴躍惠賜稿件。

說明：

一、本研討會目的在於增進學術與實務交流，主題為生產、行

銷、人力資源、研發、財務金融等與創新相關之理論、實

務與個案論文。研討會當天將發送紙本論文摘要集、論文

錄取證明、全文論文集光碟，全文論文集紙本（依往例申

請ISBN）另購。

二、研討會日期:2018年5月26日(星期六)。

三、研討會地點:國立臺中教育大學 英才樓5樓。

四、研討會徵稿相關重要時程:

(一)摘要截稿時間:2018年4月14日(星期六) 。

(二)摘要審查結果通知:2018年4月21日(星期六)。

(三)全文繳交截止時間:2018年5月12日(星期六)。

(四)研討會時間:2018年5月26日(星期六)。

五、檢附本研討會論文徵稿說明暨論文格式各1份。

2

34

第2頁，共2頁

裝

訂

線

六、相關訊息請參考中華創新管理學會網址：http://www.cim

i.org.tw/。

正本：公私立大專校院

副本：本校國際企業學系 2018-02-23
17:18:24